
 1

  
 D o m o v    d  c h o d c    Police nad Metují 

                                         Na Sibi i p.149, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují, I : 71194002 
tel.: 491 541 279,  e-mail: ddpolice@centrum.cz 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
dle § 38, zák. 137/2006 Sb. 

a 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE       

stanovení rozsahu dle §44 odst. 3 zákona 137/2006 Sb.   
 
 

Název zakázky: Dodávka vnit ního vybavení DD Police nad Metují  – II.etapa. 
 
Forma zadání: ve ejná zakázka na dodávky dle §8 zákona, zadaná – zjednodušeným 

podlimitním ízením - v souladu s ustanoveními § 38 zákona . 137/2006 
Sb., o ve ejných zakázkách 

 
 
1. Identifika ní údaje zadavatele: 
 
Název obchodní firmy: Domov d chodc  Police nad Metují 
Sídlo:  Na Sibi i p. 149, Velká Ledhuje,  549 54 Police nad Metují 
Právní forma: 331 – p ísp vková organizace. 
Identifika ní íslo: 71194002 
Da ové identifika ní íslo: CZ71194002 není plátcem DPH 
Zastoupen: ra Kašíková, statutárním zástupcem 
Odbor zadávající VZ:  
Kontaktní osoba: ra Kašíková 
Telefon: 491 541 279  
E-mail:   ddpolice@centrum.cz 
 
 
2. P edm t ve ejné zakázky 
 

edm tem této ve ejné zakázky je Dodávka vnit ního vybavení DD Police nad Metují – II.etapa 
(v etn   dopravy, umíst ní, montáže a uvedení dodaného zboží do provozu). Rozsah dodávky je 
specifikován projektovou dokumentací interiéru pro objekt SO 01 P ístavba a pro objekt SO 02 –  
Stávající objekt - stavby „DD Police nad Metují- rekonstrukce a p ístavba“.  
 

edm t této ve ejné zakázky bude len n na ásti dle zp sobu financování a termínu pln ní.  
edpokládané ásti zakázky:  

1) dodávka vnit ního vybavení objektu SO 01 – realizace 05 / 2010 
2) dodávka vnit ního vybavení objektu SO 02 – realizace 09 / 2010 

 
Specifikace dodávek je obsažena v projektové dokumentací vypracované firmou: Proxion s.r.o., 
Hurdálkova 206, 547 01 Náchod  - íloha . 1. k  této výzv . 
 
 

mailto:ddpolice@centrum.cz
mailto:ddpolice@centrum.cz


 2

3. Obsah zadávací dokumentace dle  §44 odst. 3, zák. 137/2006Sb.  
 

a) obchodní podmínky v etn  platebních podmínek, p ípadn  objektivních podmínek, za 
kterých možno p ekro it výši nabídkové ceny ( íloha . 3)  

 
termín pln ní dodávky se rozumí zahájení montáže ásti zakázky - dodávky interiéru 
v objektu a termínem dokon ení se rozumí termín protokolárního p edání ásti 
zakázky - dodávky dle specifikace uvedené v P íloze .1, v etn  služeb spo ívajících 
v doprav , umíst ní, montáži a uvedení dodaného zboží do provozu. 

 
SO 01 P ístavba 

Zahájení pln ní (montáže):   10.05.2010 
Dokon ení pln ní (p edání):  30.05.2010 

 
SO 02 Stávající budova  

Zahájení pln ní (montáže):   15.09.2010 
Dokon ení pln ní (p edání):  30.09.2010 

   
Zadavatel je oprávn n dodatky k základní smlouv  o dílo upravit rozsah díl ích 
pln ní pro rok 2010 dle rozsahu zajišt ných finan ních prost edk  
zadavatel je oprávn n upravit termín zahájení pln ní (montáže) z d vod : 

o prokazateln  zm ené zvýšené vlhkosti dokon eného stavebního objektu 
ed zahájením montáže interiéru 

termín dokon ení dodávky interiéru a souvisejících služeb  bude ke dni uzav ení 
smlouvy zajišt na formou bankovní záruky ve výši  200 000,- K , která musí být 
platná nejmén  po celou dobu dodávky a z níž vyplyne právo Kupujícího uspokojit 
bez jakýchkoliv omezujících podmínek své nároky, pokud Prodávající nedodá 
sjednanou dodávku ádn  a v as. Z bankovní záruky musí být z ejmé i právo 
kupujícího erpat p ípadn  smluvní pokuty, které vzniknou nepln ním smlouvy ze 
strany Prodávajícího. 
nedílnou sou ástí p edm tu pln ní je p edání dokladové ásti, která bude obsahovat 
zejména doklady o jakosti a atesty použitých materiál  a dodávek, záru ní listy 
dodaných spot ebi  s vyzna ením záru ní lh ty , pokud bude odlišná od záru ní 
lh ty na dodávku , uvedené v p edávacím protokolu.    
Prodávající p edloží certifikáty na realizované dodávky ve smyslu vyhl. 23/2008Sb., 
§18, odst.(6). 
obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smlouvy , který je nedílnou sou ástí 
zadávací dokumentace. 
zadavatel nebude poskytovat zálohy.Úhrada ceny bude provedena po protokolárním 

edání a p evzetí kompletní dodávky p íslušné ásti zakázky bez vad a nedod lk . 
lh ty splatnosti faktur 30 dní  
požadovaná záru ní lh ta 36 m síc  , odlišná záru ní lh ta bude prokázána 
prodejcem dodávky (nap . elektrospot ebi e) 

 
b) technické podmínky 

 
Dodávky v etn  požadovaných služeb budou realizovány v souladu s platnými 
zákony R a SN a dle obecn  závazných a doporu ených p edpis  a metodik. Je-li 
v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek, má se za to, že je tímto 



 3

definován minimální požadovaný standard a v nabídce m že být nahrazen i 
výrobkem srovnatelným. 
Dodávky budou spl ovat požadavky ve smyslu vyhl. 23/2008Sb., §18, odst.(6). Tato 
skute nost bude v cenové nabídce dokladována prohlášením prodávajícího a 

íslušnými certifikáty výrobc  
V cenové nabídce je uchaze  povinen uvést již konkrétní typ výrobku nebo dodávky, 
v p ípad  elektrospot ebi  též energetické t ídy. 
Technické podmínky a uživatelské standardy jsou dále stanoveny dokumentací 
vypracované firmou: Proxion s.r.o., Hurdálkova 206, 547 01 Náchod 

  
c) požadavky na varianty nabídek dle §70 

 
variantní ešení zadavatel nep ipouští. Dodávky v etn  požadovaných služeb budou 
realizovány minimáln  ve standardech stanovených dle p edložené specifikace.  
za variantní nabídku není považována dodávka elektrospot ebi  jiných  než je 
uvedeno ve specifikaci, p i dodržení minimáln  stanovených technických i funk ních 
parametr , zejména energetických t íd spot ebi . 

 
d) požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
 

Pro zpracování nabídky je podkladem zadávací dokumentace v etn  p íloh a 
prohlídka místa pln ní zakázky. 
Nabídková cena bude zpracovaná dle p edloženého výkazu specifikace dodávek. 
Nabídka bude zpracovaná v len ní na jednotlivé ásti zakázky, jak je uvedeno 
v p iložených krycích listech 

 
e) podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

Nabídka bude zpracovaná v následujícím len ní: 
Krycí list nabídky A – prokázání kvalifika ních p edpoklad   ( íloha 2a.) 

1) doklad o složení bankovní jistoty 
2) doklad ze kterého bude patrné bankovní spojení pro vrácení jistoty uchaze i 
3) Seznam p íloh prokazujících spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  :  

o §53,odst.1 písm. a) - h), j) - základní kvalifika ní p edpoklady 
o §54 písm. a), b),     - profesní kvalifika ní p edpoklady 
o §55 odst.1, písm. c)   - ekonomické a finan ní kvalifika ní  

edpoklady 
o §56 odst.1, písm. a), c)     - technické kvalifika ní p edpoklady 

 
 

Krycí list nabídka B – cenová nabídka SO 01 a SO 02 ( íloha .2b) 
1) Cenová nabídka, obchodní, platební a záru ní podmínky  uchaze e:  

o Návrh smlouvy  
o Ocen ný výkaz specifikací  
o Seznam konkrétních typ  výrobku nebo dodávky, v p ípad  elektrospot ebi  

též energetické t ídy. 
o Soupis dodávek, které uchaze  p edpokládá realizovat formou subdodávek, 

etn  identifika ních údaj  každého subdodavatele.   
 
 



 4

Nabídku p edloží uchaze  ve form : 
o Krycích list  A,B - v etn  p íloh dle výše uvedeného len ní. 
o Nabídka v len ní dle „krycích list  A,B“  bude vždy samostatn  

zabezpe ena  provázáním list  provázkem, jehož volný konec bude 
zape et n, p elepen nebo jinak ukon en a parafován alespo  jedním lenem 
statutárního orgánu uchaze e. 

o Nabídka bude p edložena rovn ž v elektronické form  na CD.  
 

f) zp sob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií: 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle §78,odst.(1), písm. b)  – nejnižší nabídková 
cena. Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí celková nejnižší nabídková cena za 
všechny ásti ve ejné zakázky. 
Zadavatel je oprávn n nabídku s mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu posoudit 
postupem dle § 77 zákona. 
Zadavatel je oprávn n upravit rozsah pln ní jednotlivých ástí zakázky dle finan ních 
prost edk . 

  
 

g) jiné požadavky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky 
 

Spln ním dodávky se rozumí úplné dokon ení dodávek v etn  požadovaných 
služeb, vyklizení objektu a podepsání protokolu o p edání a p evzetí dodávek,  
záru ních list , certifikát  použitých výrobk  a  materiál ,  dokladu o likvidaci 
vzniklých odpad . 
Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchaze m neuhrazuje. 
Veškeré náklady, které uchaze i vzniknou, nese uchaze . 
Ve ejný zadavatel umožní neomezený a p ímý dálkový p ístup k zadávací 
dokumentaci. Zadávací podklady v elektronické form  budou uchaze i p edány 
bezplatn . 
Zadávací dokumentace  v etn  PD interiérového vybavení  bude uchaze i za ú elem 
zpracování nabídky poskytnuta na základ  výzvy za cenu reproduk ních náklad  

edané dokumentace.  
 
 
4. Místo a doba pro podání nabídky 
 

Lh ta pro p edložení nabídky se stanovuje  na   den 26.02. 2010 do 10:00 hodin.  
Zájemci doru í nabídky  osobn  na podateln  Krajského ú adu 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám stí 1245, 500 03 Hradec Králové 
v pracovních dnech  pond lí – pátek,  nebo poštou na shora uvedenou adresu. Za 
okamžik p evzetí nabídky je považováno p evzetí nabídky podatelnou Krajského 

adu Královéhradeckého kraje. 
Nabídka musí být podána v ádn  uzav ené obálce ozna ené názvem ve ejné 
zakázky a adresou uchaze e, na níž je možno nabídku dle § 68 odst. 2 zákona vrátit.  
Nabídky podané po lh  nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 
obsah vyjmout, nebudou p ijaty a budou ve stavu, v jakém byly v dob  vadného 
podání, vráceny uchaze i. 



 5

Otevírání obálek komisí bude provedeno dne 26. 02. 2010 v 10:30 hodin v kancelá i 
gestora pro sociální a zdravotní odbor  . místnosti N 3.105 Krajského ú adu 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám stí 1245, 500 03 Hradec Králové 

                                                                                                                            
                  
5. Zadávací lh ta 

 
Zadavatel stanovuje ve smyslu § 43 zák. . 137/2006 Sb. zadávací lh tu 60 dní. 

 
 
6. Kvalifika ní kritéria 

I. Základní kvalifika ní p edpoklady 
Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad   dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) – g), j) 
zákona prokazuje uchaze  zp sobem stanoveným v § 62, odst. 2).  
Kvalifika ního p edpokladu dle §53,odst.1), písm. h) bude prokázaný zp sobem dle 
§53 odst. 2, písm. c). 

estné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem uchaze e nebo 
pov eným zástupcem uchaze e. 

II. Profesní kvalifika ní p edpoklady 
 

Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  p edložením: 

a) Výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i jiné obdobné 
evidence pokud je v ní zapsán, ne staršího 90 kalendá ních dn  (§ 54 písm. 
a) zákona). 

b) Dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  
v rozsahu odpovídajícím p edm tu ve ejné zakázky, zejména doklad 
prokazující p íslušné živnostenské oprávn ní i licenci (§ 54 písm. b) zákona). 

III. Ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady 
 

Spln ní ekonomických a finan ních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  
edložením:  

a) Dokladu o celkovém obratu zjišt ném za poslední 2 ú etní období. Požadovaná     
minimální výše obratu v jednotlivých ú etních obdobích 10 mil. K  (§55, odst.1, 
písm.c) , zákona. 

 
Uchaze  m že prokázání požadovaných ekonomických a finan ních kvalifika ních 

edpoklad  nahradit estným prohlášením, které musí být podepsáno statutárním 
orgánem uchaze e nebo pov eným zástupcem uchaze e.  

IV. Technické kvalifika ní p edpoklady 
 

Spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  prokazuje uchaze  p edložením: 

a) Seznamu významných zakázek, které realizoval v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu , objednatele, místa, doby pln ní a kontaktu. 

ílohou seznamu musí být osv ení vydané ve ejným zadavatelem, pokud 
byl dodávka poskytnutá ve ejnému zadavateli nebo osv ení vydané jinou 



 6

osobou, pokud byla dodávka poskytnuté jiné osob  než ve ejnému zadavateli 
nebo estné prohlášení dodavatele, pokud byla dodávka poskytnuta jiné osob  
než ve ejnému zadavateli a není-li sou asn  možné osv ení získat od jiné 
osoby než ve ejného zadavatele získat z d vod  spo ívajících na její stran .  
Minimální úrove : 2 realizované zakázky obdobného charakteru a 
souvisejících služeb za poslední 3 roky, hodnota každé poskytnuté dodávky 
musí být min. ve výši 5 mil. K . (§56, odst.1),  písm.a), zákona) 

b) Ve ejný zadavatel je požaduje p edložení certifikátu dle ods. 4, §56, zákona. – 
ISO 9001:2001  

 
Pokud není uchaze  schopen prokázat spln ní ur ité ásti kvalifikace požadované 
ve ejným zadavatelem dle ust. § 50 odst. 1, písm. b) až d) v plném rozsahu, je 
oprávn n spln ní kvalifikace v chyb jícím rozsahu prokázat prost ednictvím 
subdodavatele. (§51 odst. 4) 

  
Pokud podává n kolik dodavatel  spole nou nabídku, je každý z dodavatel  povinen 
prokázat spln ní základních kvalifika ních p edpoklad   dle § 50 odst. 1, písm. a) a 
profesního kvalifika ního p edpokladu dle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Spln ní 
kvalifikace dle § 50 odst. 1, písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé spole  
(§ 51 odst.5). 

 
 
7. Jistota 

Uchaze  v souladu s §67,odst.1, zákona složí na ú et zadavatele pen žní jistotu ve 
výši 40 000,- K  , k zajišt ní splnit povinnost uchaze e , poskytnout  zadavateli 
ádnou sou innost k uzav ení smlouvy. 

Pen žní jistota bude složena na ú et zadavatele .ú.: 27134551/0100, banka: 
Komer ní banka a.s. Police nad Metují, variabilní symbol: 71194002 

 
     

8. Další podmínky  
 

Prohlídka místa pln ní dle §49,odst. 4 zák. 137/2006 Sb. 
 

Uchaze  se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci ve ejné zakázky 
ed podáním nabídky. 

Dodate né informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány v souladu s § 49 
zákona. Veškeré dotazy budou adresovány písemn  zadavateli (na adrese pro 
vyžádání zadávací dokumentace).  
Prohlídka místa pln ní je stanovena na tvrtek 15. 02. 2010 v 10:00 hod. Sraz 

astník  v kancelá i editelky DD Police nad Metují, Na Sibi i .149 , 549 54 Police 
nad Metují.  

 
 

9. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ov it si informace uvedené uchaze i v nabídkách. 
Každý uchaze  nese své náklady spojené s ú astí v zadávacím ízení za všech 
okolností samostatn  bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  



 7

Podané nabídky se nevracejí a z stávají u zadavatele pro ú ely zdokumentování 
pr hu zadávacího ízení.    
Zadavatel je oprávn n upravit rozsah dodávky dle výše zajišt ných finan ních 
prost edk . 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zjednodušené podlimitní ízení do doby uzav ení 
smlouvy. 

  
 

ílohy:  
íloha . 1   Specifikace rozsahu pln ní ve ejné zakázky – projektová dokumentace – 

vypracovaná firmou Proxion s.r.o., Hurdálkova 206, 547 01 Náchod 
 

íloha . 2a  Krycí list nabídky A – (kvalifika ní p edpoklady) 
íloha . 2b  Krycí list nabídky B  

              
íloha . 3 Obchodní podmínky – Návrh smlouvy.  
íloha . 4. Rozpis výrobk  pro vybavení interiéru (výkaz vým r ) 

 
 
 
 
V Polici nad Metují  dne 2010-01-18. 
 
 
 
 
 
 
 

ra Kašíková   
editelka DD Police nad Metují 


	D o m o v    d ů c h o d c ů   Police nad Metují
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Police nad Metují
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Police nad Metují
	D o m o v    d ů c h o d c ů   Police nad Metují



	I. Základní kvalifikační předpoklady
	II. Profesní kvalifikační předpoklady
	III. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady


	IV. Technické kvalifikační předpoklady

